lecidos na legislação vigente;

R E S O L  V E:

Art. 1º. DISPENSAR o Procedimento Licitatorio para 
Aquisição de materiais esportivos para atender às demandas 
da Secretaria Municipal de Juventude e Esporte do Município 
de Gurupi/TO, no valor de R$ 62.725,00 (sessenta e dois mil 
setecentos e vinte e cinco reais).

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na sua publicação.

Art. 3º. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE no Diário Oficial do 
Municipio de Gurupi e CUMPRA-SE.

IRON MARTINS LISBOA JÚNIOR
Secretário Municipal de Juventude e Esportes

Decreto nº. 1.423/2024